CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 57/2016.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PUBLICO 01/2016”.

                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso

das atribuições legais, RESOLVE:

                                                Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO

PUBLICO Nº 01/2016 homologado em 13 de Abril de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de

entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico

CLASSIFICAÇÃO NOME:

 RECREADOR
2º  RAFAEL MARTINS MAGNI   RG Nº 41124807-8

ZOOTÉCNICO
2º  EDUARDO ESTEVANATO GIMENES PENTEADO RG N º 47133544-7

  ASSESSOR DE IMPRENSA
2º  - THAIS FERREIRA DOS SANTOS RG. Nº  47950646-2

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
2º   LUCAS MASTRINELLI SOARES NOGUEIRA RG Nº 32984797-1

AUXILIAR FINANCEIRO
2º  LARISSA ANA DA SILVA RG Nº 44562557-0

 AUXILIAR OPERACIONAL
2º    BRUNO CAPELETTE BARCELOS    RG Nº 18935919

CAIXA
3º  FELIPE FERREIRA CORREIA RG 43964979-1

4º  SONIA MARIA GODINHO  RG  59898164-0

 SERRALHEIRO
2º FELIPE PEREIRA DA SILVA RG 48220772-3

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
2º SONIA MARIA SOARES GUEDES SILVA  RG  23986953-9

 AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL I
24°      RAFAEL DA SILVA SEREIA                  RG 47418068-2

25°      EDSON INFANTE GONÇALVES                RG 6417676

26°      RONALDO PERUCI    PARRAS                 RG  29863074-6

27°      TEREZINHA PERES LEMOS                     RG 8855834

28°      LUCILENE DOS SANTOS                      RG 25810380-2

29°      MARIANA ROTTA PEREIRA                     RG 45147125-8

30°      ERIKA DE OLIVEIRA CORREA MACARINI         RG 45702503-7

31°      EDUARDO ANTONIO LUDGERO DE OLIVEIRA        RG 15453649

32°     VICTOR HUGO MARTIN GUEVARA         RG 48988502-0

33°     CLAUDEMIR DA SILVA OLIVEIRA           RG 40040522-2

34°     IEDA LETICIA SBRISSA                           RG 40589645-1

35°     JACQUELINE APARECIDA VIANNA           RG 422816486

36°    FABIO TANAKA DOS SANTOS                  RG 41262606

 AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL II
8°     MARISA VIEIRA DE GODOY LIMA   RG  19525148-9

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

9°     TATIANA INACIO CARMANHAES                         RG  283800471

10°    WELDER MACIEL MATIVE                          RG 30262627-X

AUXILIAR DE ELETRICISTA
2º  MATEUS TAKAMI OTSUKA  RG 43401758-9

PISCINEIRO
4º JOSE GUILHERME LAGISCK  RG 41546158-3

RECEPCIONISTA
4º BRUNA KAREN GRILO PEREIRA DE SOUZA   RG 48868408-0

5° JULIANA DE SOUZA SOARES RG 299588485-9

6º CLAUDIA APARECIDA OLIVEIRA MARTINS DE SOUZA RG 40345399-9

TRATADOR
12º AUGUSTO CESAR SOARES DE OLIVEIRA    RG 45927213-5

13° JONATAS NUNES DA SILVA        RG 34936261-0

14° MARIA ANGELICA MARTINS          RG 27987563-0

15° ALETHEIA GUEDES     RG 60524979-9

TRATADOR – PCD
2º EDUARDO ARCILIO JULIO CALDEIRA RG 44602643-8

VIGILANTE
13° WALISON FERREIRA ANTUNES               RG 28009011-0

14° MARIELEN BEATRIZ DOS SANTOS     RG 48966270-5

15° FERNANDO APARECIDO ROGERIO DE PAIVA             RG 47728904-6

                                                Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data

de  11/05/2016, das 09:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas.

                                            Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Presidente Prudente-SP, 27 de Abri de 2016

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
Data Supra
Magaly Negri – Chefe de Expediente